

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    jČáslava
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI …s námi o krok blíže vašim zákazníkům! Srpen 2011 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

33
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Full Attack - představení společnosti

                        Mar 03, 2015

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                jČáslava
                            

                        

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI
 …s námi o krok blíže vašim zákazníkům! Srpen 2011

Page 2
                        

ZÁKLADNÍ INFORMACE
 • Název: Full Attack s.r.o.
 • Fúzující agentury (OSVČ s vybudovaným týmem): PR Attack a Moonline
 • Založení fúzujících subjektů: Moonline 1998, PR Attack 1. 1. 2007
 • Charakter: Full Service Advertising & Communication Agency
 • Majitel společnosti: Dr. Radka Bergerová
 • Jednatelé: Radka Bergerová, Martin Berger
 • Pracoviště: Praha 4 – Pankrác, ulice Marie Cibulkové 34
 Hlavní zaměření
 • Jsme full servisová obchodní a komunikační agentura zaměřující se na všechny oblasti příméhomarketingu i celkového marketingu (ATL i BTL komunikace). Know-how agentury pochází z dlouholetýchzkušeností marketingové agentury PR Attack, online a digitální agentury Moonline a jejích jednotlivýchklíčových zaměstnanců, pocházejících z předních agentur na českém trhu.
 • Jsme specialistou na tvorbu business plánů, obchodování na našem trhu i na mezinárodních trzích (EU imimo EU).
 • Zabýváme se marketingovým poradenstvím a strategiemi, PR, direct mailing, e-mailing, online nástroje,tištěnou grafiku i webový design, hry, soutěže, marketingové koncepce a plánování kampaní a kreativnígrafiku a využíváme nejmodernější technologie pomocí kterých získáváme pro naše klienty přímézákazníky a odběratele.
 • Máme zkušenosti a znalosti při plánování a realizaci složitých online projektů (intranet, extranet, CRM,LMS, CMS), databázového managementu a informačních systémů (digital marketing).
 • Jsme zdatní v návazné i samostatné ATL komunikaci – realizaci globálních i lokálních kampaní.www.fullattack.cz

Page 3
                        

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
 www.fullattack.cz
 CONSULTING AND COMMUNICATION STRATEGIES
 DIRECT MARKETING
 LEAD MANAGEMENT
 DATA MANAGEMENTDIGITAL MARKETING
 DIGITAL SOCIAL MARKETING
 ANALYSIS & MEASUEREMENT
 OUTSORCING MARKETING & COMMUNICATION SOLUTION
 TELEMARKETING
 ONLINE MARKETING, SMS, MMS
 LOYALTY PROGRAMSCUSTOMER COMPETITIONS
 EVENT MARKETING
 PUBLIC RELATIONS
 BUSINESS DEPARTMENT OUTSOURCING
 PROJECT MANAGEMENT

Page 4
                        

ZA VŠÍM JSOU LIDÉRadka
 Bergerová CEO
 BUSINESS DEPARTMENT
 Alena Pajkrtová
 Business Director
 Příprava strategií pro
 klíčové zákazníky, supervize
 klíčových klientů
 MARKETING
 DEPARTMENT
 Hanka Maříková
 Marketing Director
 Vyvíjí komunikační
 strategie, navrhuje
 kreativní řešení a kampaně
 uvádí v život
 SERVICES
 DEPARTMENT
 Olga Stojanová
 Client Service & Services
 Director
 Rozvíjí projekty na podporu
 prodeje, events, roadshow,
 zajišťuje produkci kampaní
 PUBLIC
 RELATIONS
 Věra Landsfeldová
 PR Director
 Zajišťuje kompletní řešení PR,
 tiskové konference, komunikaci
 s médii
 ONLINE
 DEPARTMENT
 Jan Čáslava
 Online Director
 Online řešení kampaní,
 social media
 DIGITAL
 DEPARTMENT
 Martin Berger
 Digital & ITDirector
 Strategické digitální řešení
 kampaní,
 realizace CRM, LMS, CMS
 FINANCIAL MANAGER
 Dušan Szekely
 CALL CENTER Director
 Zuzana Štemprochová
 Director of ClientsBusiness
 Andrej Kasjanov
 www.fullattack.cz

Page 5
                        

Představení hlavních produktů

Page 6
                        

Děláme vše pro Váš zisk• Pro naše klienty zpracováváme nové business plány
 • Naše obchodní služby a strategie Vám zajistí nárůst obratu
 • Vyškolíme Vaše obchodníky tak, aby pracovali maximálně
 efektivně
 • Připravíme pro Vás nový business plán rozvoje
 • Společně budeme šlapat na paty Vaší konkurenci
 • Připravíme pro Vás nástroje, které zefektivní Vaše
 obchodní aktivity
 Nacházíme nové cesty• Nové komunikační cesty k Vašim zákazníkům• Nové cílové skupiny Vašich klientů• Nové distribuční kanály• Dokážeme pro spolupráci nadchnout a spojit firmy
 z různých oborů vzájemně výhodně
 MARKETING OD NÁS = PENÍZE PRO VÁS!
 Full Attack = rozvoj Vašeho obchodu

Page 7
                        


Page 8
                        

DIRECT MARKETING
 • Plánování a strategické koncepce kampaní přímého marketingu
 • Aktivní CRM řešení a LMS systémy
 • Tvorba direct mailů, řízení kampaní, realizace, vyhodnocení a analýzy
 • Zajímavá a funkční kreativa
 • Direct mail s mnohočetnou personalizací – spojení originální koncepce a kreativního řešení
 • One to one komunikace (direct mail, SMS a email) – cesta k získání důvěry a jeden z pilířůúspěchu!
 • Kombinace různých forem oslovení, několikanásobné oslovení v textu
 • Pružné přizpůsobení a reakce na změnu dle přání a potřeb klienta
 • Dosažení přesného zacílení na cílovou skupinu klienta pomocí podrobných analýz a jasnědefinované komunikační strategie
 • Zvýšení počtu aktivních zákazníků našeho klienta a jeho zisků
 • Zajištění služeb call centra – aktivní a pasivní telemarketing
 • Follow-up direct marketingových kampaní, sjednávání schůzek, přímý prodej po telefonu,infolinka, helpdesk, průzkum trhu či spokojenosti zákazníků
 • Prověřování profesionality zaměstnanců, partnerů apod. – mystery calls
 www.fullattack.cz

Page 9
                        

DATABÁZOVÝ MANAGEMENT
 • Definice vhodných cílových skupin
 • Segmentace klientských databází
 • Získávání nových relevantních databází na základě požadavků klienta
 • Vytváření databází na míru
 • Správa a údržba databází pro klienta
 • Zajištění prodeje a pronájmu databází k jednorázovému či kontinuálnímu využití
 • Zprostředkování prodeje databází
 • Zpracování a úprava databází před zahájením mailingu
 • Deduplikace, validace, personalizace a čištění dat
 • Aktualizace a profilace stávajících databází
 • Centrální evidence databází
 • Response management
 • Zabezpečení dat a databází
 www.fullattack.cz

Page 10
                        

EXTERNÍ MARKETING (OUTSOURCING)
 • Kompletní zajištění veškeré komunikace firmy na klíč
 • Komplexní marketingová strategie dle potřeb a požadavků klienta
 • Plánování a budgetování
 • Realizace marketingové podpory prodeje
 • Spoluúčast a poradenství při tvorbě produktů a služeb klienta
 • Brand building, produktová komunikace
 • Direct marketing, online marketing
 • Řízení ATL i BTL komunikace
 • Lokální, regionální i mezinárodní marketing
 • Optimalizace nákladů na marketingové služby
 • Kontinuální profesionální marketingová činnost
 • Maximální koncentrace na efektivitu a návratnost
 • Reporting
 www.fullattack.cz

Page 11
                        

STRATEGIE A ANALÝZY
 • Komplexní marketingová strategie dle potřeb a požadavků klienta
 • Marketingové výzkumy a analýzy trhu jako základ pro originální a zároveň vysoce efektivníkoncepty s dlouhodobou funkčností
 • Maximální přizpůsobení značce i cílové skupině, která má být oslovena
 • Segmentace a hledání silných cílových skupin
 • Testování, pretesty, posttesty, oční kamera
 • Jedinečné a originální grafické a textové zpracování analýz
 • Vyhodnocení a jasné návrhy pro zlepšení, doporučení
 • Krátkodobé i dlouhodobé strategie zpracované s ohledem na cíle, kterých chtějí naši klientidosáhnout
 www.fullattack.cz

Page 12
                        

GRAFICKÉ STUDIO
 • Využití interních i externích grafiků
 • 2D i 3D animace
 • Grafické návrhy tištěných médií (letáky, vizitky, propagační materiály, firemní tiskoviny,výroční zprávy apod.), sazba a předtisková příprava letáků, inzerátů
 • Grafické formáty on-line médií
 • Zpracování animací, komiksů
 • Vytváření flashových filmů
 • Film, střih, postprodukce
 • On-line hry a animace – kompletní zpracování, animace
 • Corporate identity manuály a tvorba firemních logotypů – koncepce, kreativní návrha kompletní realizace nasazení
 • Návrhy a programování webových stránek
 • Výroba plakátů, kreslených plánků a infopanelů
 • Zpracování 3D panoramatických fotografií
 • Zajistíme jakýkoli druh tisku včetně předtiskové přípravy a tiskové postprodukce
 www.fullattack.cz

Page 13
                        

ONLINE MARKETING A DIGITAL MARKETING
 • S použitím specifických nástrojů a technik online marketingu a jejich vhodné kombinacipodpoříme plnění obchodních cílů
 • Komplexní návrh a realizace webových stránek včetně programování, grafiky, copywritingu,správy a analýz návštěvnosti, systému CMS pro jednoduchou správu obsahu
 • Návrh a realizace reklamní kampaně na internetu, analýza cílové skupiny, výběr vhodnýchumístění i formátů
 • Oslovení širokého spektra potenciálních klientů pomocí efektivního direct mailingu
 • Věrnostní programy, které segmentovaně osloví skupiny zákazníků a zajistí udržení a rozvíjenívzájemného vztahu
 • Zajištění SEO (optimalizace pro vyhledávače) jako nástroje na podporu návštěvnostiwebových stránek
 • Tvorba CRM strategie neboli řízení vztahů se zákazníkem, monitoring zakázek od prvníhokontaktu přes prodej až po následný servis
 • Realizace LMS systému pro správu a řízení výuky, která usnadňuje administrativu a organizaciv rámci e-learningu
 www.fullattack.cz

Page 14
                        

SOCIÁLNÍ SÍTĚ
 • Komplexní návrh a realizace využití Facebooku a dalších sociálních sítí jako prostředku kezvýšení obecného povědomí o firmě, ke zlepšení komunikace s klienty, k podpoře on-linemarketingových projektů, k pomoci při budování image firmy a jejího přiblížení klientůmi zaměstnancům a tvorbě komunity
 • Podávání aktuálních informací pro klienty pohodlnou a zábavnou formou, možnost využitíTwitteru jako dalšího informačního kanálu
 • Využití zásad SEO a základních principů sociální sítě, propojení s oficiálními stránkamispolečnosti – podpora jejich návštěvnosti
 • Kontinuální správa profilu dle potřeb klienta, včetně řízení diskuzí, aktualizace informací,vkládání novinek a aktivního tvoření interakcí
 • Vytváření aplikací na míru, anket, testů
 • Návrh a realizace reklamní kampaně na sociální síti, analýza cílové skupiny, výběr vhodnéhokonceptu, zpracování
 • Možnost využití dalších formátů - např. firemního blogu o zajímavých tématech, novinkách,radách, atd.
 www.fullattack.cz

Page 15
                        

LETTERSHOP A PRODUKCE
 • Ruční a strojová kompletace, velké kapacitní možnosti
 • Kreativní návrhy obálek, výroba standardních i netradičních formátů
 • Originální zásilky zabalené do obálky s černobílým i barevným potiskem, s využitím obálekrůzných gramáží i barev a s personalizací přímo na výrobní lince
 • Foliování tiskovin i předmětů tradiční i zcela netradiční formou, klasické i nevšední folie
 • Personifikace a dynamické změny textů jednotlivých dopisů
 • Zajištění tisku a potisku technologiemi laser print, inkjet, vosk
 • Tisk dopisů, obálek, letáků i složenek
 • Komplexní fullfilmentové služby – od návrhů, přes zajištění až po komplexní realizaci,strojové i ruční zpracování
 • Response management – návrh, realizace a vyhodnocení interaktivních marketingovýchprojektů (ankety, soutěže, objednávkové akce, výherní průzkumy apod.), získání relevantníchinformací, potřebných pro optimalizaci marketingových kampaní, vývoj nových produktůa služeb i pro nové tržní příležitosti
 www.fullattack.cz

Page 16
                        

ADRESNÁ I NEADRESNÁ DISTRIBUCE, GEOMARKETING
 • Oslovení geologicky optimální cílové skupiny
 • SMS a bluetooth marketing na lokálně dostupné klienty
 • Zkušenosti, návrhy řešení s nejnižšími náklady a vysokou účinností
 • Spolehlivost a kontrola
 • Měření doručitelnosti adresného doručování
 • Využití spolehlivých alternativních poštovních doručovatelů i ČP pro neadresnou i adresnoudistribuci
 • Návrat a další využití nedoručitelných zásilek, response management
 • Optimalizace poštovních služeb (adresné i neadresné doručování)
 • Ad-hoc geomarketingové analýzy
 • Mozaika
 • Mapové vrstvy, adresné body, základní data
 www.fullattack.cz

Page 17
                        

PR SERVICES
 • Kompletní PR servis
 • Tištěná média, on-line média, rádia a televize
 • Vytipovávání zajímavých akcí, na kterých se klient může za minimální náklady prezentovat
 • Maximální soustředění na cílovou skupinu, čemuž odpovídá výběr titulů
 • Příprava tiskových materiálů
 • Psaní článků novinářům „na míru“
 • Zprostředkování rozhovorů se zajímavými osobnostmi z firmy
 • Doprovodné prezentační akce – tiskové konference, roadshow, prezentace na vhodnýchakcích apod.
 • Vytvoření interních směrnic pro komunikaci s novináři
 • Školení zaměstnanců a vedení firmy stran komunikace s médii
 • Výroba časopisů a věstníků pro zákazníky i zaměstnance
 • Stálý kontakt a komunikace s novináři – schůzky, telefonáty
 • Kontinuální aktualizace databáze novinářů, navazování nových kontaktů
 • Krizové PR – okamžité a efektivní řešení obtížných situací a nedorozumění
 www.fullattack.cz

Page 18
                        

EVENT MARKETING
 • Pořádání interních firemních akcí pro zaměstnance
 • Realizace eventů pro klienty
 • Eventy pro management
 • Outdoorové teambuildingové akce
 • Organizace prodejních roadshow
 • Návrh a kompletní realizace tiskových konferencí
 • Kompletní zajištění cateringových služeb
 • Zajímavý doprovodný program ke každé akci
 • Zvací proces a zajišťování účasti
 • Kompletní organizace na místě
 • Vyhodnocení akce
 • Kompletní přehledy a návratnost nákladů
 www.fullattack.cz

Page 19
                        

Naše reference– výběr

Page 20
                        

VYBRANÍ KLIENTI
 www.fullattack.cz

Page 21
                        

KREATIVA TIŠTĚNÝCH DIRECT MAILŮ
 www.fullattack.cz

Page 22
                        

KREATIVA TIŠTĚNÝCH DIRECT MAILŮ
 www.fullattack.cz

Page 23
                        

www.fullattack.cz
 • Realizováno pro: Mazda, Canon, ČSOB, DKK Egmont
 • Pravidelné kontinuální projekty (Mazda, ČSOB) i jednorázové oslovení více cílových skupin (Canon)
 • Vlastní kreativa
 • Vlastní copywriting
 • Celkové vedení projektu
 VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – NEWSLETTER

Page 24
                        

VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – WEBY
 www.fullattack.cz

Page 25
                        

PR ZÁSAHY
 www.fullattack.cz

Page 26
                        

www.fullattack.cz
 PR ZÁSAHY

Page 27
                        

PŘÍKLADY VÝSTUPŮ PR KOMUNIKACE – TELEVIZE
 Televize ČT24, 3. 1. 2011
 (po prokliku obrázku se spustí záznam)
 www.fullattack.cz
 http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/211411058060103-pred-polednem-zpravodajsky-blok/obsah/139642-nova-pravidla-pro-spotrebitelskie-uvery/

Page 28
                        

www.fullattack.cz
 VYBRANÉ REFERENČNÍ PROJEKTY – EVENTY A TISKOVÉ KONFERENCE
 • Realizováno pro: Finanční arbitr ČR, Highlight Optic, ČMS, BIBŠ, Dera Food Technologies atd.
 • Příprava a realizace eventových akcí včetně tiskových konferencí: organizace, catering, pozvánky, doprovodný program atd.

Page 29
                        

Doporučení našich klientů

Page 30
                        

REFERENCE
 Ing. Alena Hanzelková, Ph.D., MBAŘeditelka pro manažerské doktorské programy PhD/DBABIBS – vysoká škola
 „Naše spolupráce s agenturou Full Attack (dříve PR Attack) začala na jaře 2010,kdy jsme společně realizovali mediální kampaň zaměřenou na podporu studijníhoprogramu PhD pro podnikatele a manažery. Tento projekt se nyní rozšířil o dva další produkty – MBA,strategické řízení pro top manažery, a LLM, obchodní právo EU pro profesionální právníky v ČR a SR.V blízké době by jej měly doplnit i některé marketingové aktivity realizované formou direct mailingu – napředem vyprofilovanou databázi bude rozeslán personalizovaný direct mail prezentující program PhD;součástí kampaně bude i následná emailová komunikace a příprava registračního formuláře. V rámcivzájemné spolupráce, kterou hodnotíme jako pružnou a přínosnou, nám agentura Full Attack dálezprostředkovává i tematické komentáře našich odborníků vmédiích.“
 Ing. Karel KallabObchodní ředitel, jednatelANeT – Advanced Network Technology, s.r.o.
 „V listopadu 2010 jsme ve spolupráci s agenturou Full Attack zahájili reklamní kampaň na podporuproduktu aTime – docházkového softwaru pro malé a střední firmy sloužící k přehledné evidencia zpracování docházky zaměstnanců. Spolupráce probíhala v oblasti direct marketingu; její součástí bylpersonalizovaný tištěný direct mail a emailing. Kampaň, kterou dále podpořilo PR v online mediích a takébannerová prezentace na sociální síti Facebook, proběhla úspěšně a splnila všechna naše očekávání.“

Page 31
                        

REFERENCE
 Dr. Ing. František KlufaFinanční arbitr České republiky
 „S agenturou Full Attack (dříve PR Attack) jsme začali spolupráci před více než rokem, a to nejenv oblasti public relations. Kromě klasické mediální kampaně jsme nově realizovali také kampaňprostřednictvím sociální sítě Facebook, kde zároveň probíhá pravidelný monitoring návštěvnosti,stejně jako na našich webových stránkách. Agentura PR Attack pro nás spoluorganizovala tiskovékonference a setkání se zástupci médií a podílela se i na realizaci rozhlasových a televizních zásahů.Tento pružný kreativní přístup dal vzniknout zajímavé a různorodé kampani, jež v mnoha ohledechpředčila klasické public relations.“
 www.fullattack.cz

Page 32
                        

Vyzkoušejte si nás, protože…
 • za úspěchem stojí lidé, k dispozici je Vám profesionální tým, složený ze specialistů svých oborů, připraveni zúročit své zkušenosti a know-how,
 • vyvíjíme inovativní řešení, která jsou propojená se strategií Vaší značky a se znalostí Vašich spotřebitelů,
 • jsme silně orientováni na celkovou efektivitu a námi realizované kampaně, kombinace použitých komunikačních nástrojů, mají výsledky,
 • realizujeme kampaně které zaujmou, zapojí, získají a udrží Vaše zákazníky,
 • naše ceny vás příjemně překvapí!
 Kontaktní osoby:
 Radka Bergerová, Director, +420 731 845 371, [email protected]
 Zuzana Štemprochová, Strategy Manager and Call Center Director, + 420 775 802 278, [email protected]
 www.fullattack.cz

Page 33
                        

Děkujeme za pozornost.
 Full Attack s.r.o.Marie Cibulkové 34
 140 00 Praha 4
 www.fullattack.cz


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Představení  Společnosti pro kvalitu školy,  o.s .

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            mBlue představení společnosti

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Career
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            VÝROČNÍ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI KVK PENOPOL s.r.o. K 31. 12....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Představení projektu Trojlístek

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Nábytek Louda - Představení

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Penzion ulrika představení

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Travel
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Představení - cez.cz · Akcie 7 Vlastní akcie K pokrytí...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Představení společnosti mBlue

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI TECO a. s. · Detektory...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Představení společnosti Novicom Centrální...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Představení společnosti effectix com

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Technology
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Představení společnosti ATODA Telemarketing, spol. s.r.o.

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















